
2021年 7 月吉日 
お得意様各位 

株式会社スピン 
代表取締役 齊藤 康太 

 
組織変更のお知らせ 

 
拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
この度弊社では、経営基盤及び業務運営の強化を期す為、2021 年 9 月より下記のとおり

組織変更を実施することとなりましたのでお知らせします。 
これまで事業本部制としていました一部組織を統合及び再編し、縦から横への連携を強

化する構造へと生まれ変わります。これにより全社の機能を、柔軟かつ有機的に繋げ、お客
様には従来からのインストアマーケティング課題を起点としつつも、より幅広く、より柔軟
に、そして、より質の高いサービスを提供してゆく所存でございます。 
これを機に皆様のご期待に添えるべく、社員一同、誠心誠意業務に取り組んで参りますので、 
今後とも更なるご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
 
■組織変更点 

(旧)           （新） 
ISM事業本部営業統括部 + SD事業本部営業部 統合 AE 事業ユニット 
ISM事業本部企画開発部 + SD事業本部業務部 統合 BS 事業ユニット 
XP 事業本部      XP 事業ユニット 
管理本部      コーポレート本部 

  
 
■お問い合わせ先 
  株式会社スピン 
  住所：東京都新宿区市谷本村町２番３４号 
  TEL：03-6457-5511・5533 
 FAX：03-6457-5522・5544 


